毕业顶岗实习自主实习申请书

尊敬的建工系领导：

您好！本人 ，身份证号 ，

系 专业 级学生。按照专业培养方案，本人

将进行为期 6 个月的毕业顶岗实习。按照毕业顶岗实习指导

书要求，我选择自主实习方式完成毕业顶岗实习。目前，我

已联系落实到 （实习单位）实习，实

习期从 年 月到 年 月，并已经家长同意。现特

向学校申请从 年 月 日离校前往该处实习，并保证

做到以下几点：

1．遵守国家法律法规，遵守实习单位规章制度和工作

要求，诚信严谨，维护学校形象；

2．实习期间，严格遵守学校的实习规定，注意自身的

人身和财产安全，如出现安全事故，责任自负；

3．实习期间，经常保持与辅导员联系，联系方式如有

变更，主动报备，并根据辅导员的要求定时汇报情况；

4．学校需要本人返校时，本人保证及时返校；

5．实习期间，如错过学校有关安排，造成个人损失，

后果自负。

特此申请，请予批准！

申请人：

专业班级：

日期：